



Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: [post@aksjonforhaap.no](mailto:post@aksjonforhaap.no)  
Webseite: [www.aksjonforhaap.no](http://www.aksjonforhaap.no) - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048

Kjære venn av Aksjon for Håp

09. 08. 14

### Sterke opplevelser i Tyrkia

Etter noen dagers etterlengtet ferie på hjemstedet i nord hvor jeg vokste opp som barn, gikk turen for min kone og meg til Tyrkia for å besøke konvertittfamilien Hekmatara. De har det ufattelig vanskelig som flyktninger, uten rettigheter sammenklemt i en liten hybel. Familien er sterkt preget av alt de har vært gjennom. Likevel - det er gjennom prøvelser at det ekte avsløres. Og stadig ser vi at der hvor det er prøvelser og forfølgelse går Guds rike fram. Det var veldig fint å forkynne i husmenigheten som Amin har startet i Tyrkia. To ble frelst og flere søkte Gud for forskjellige behov. Noen dager senere opplevde en muslimsk iransk dame øyeblikkelig helbredelse da jeg ba for henne. Amin har fått advarsel fra politiet, og er blitt oppsagt av husverten fordi familien er kristne. Selvsagt er de nå veldig forsiktige, men forsetter sin evangeliske virksomhet.



### Nå gjelder det - nå må vi be!



Mye av tiden gikk med til forberedelse av rettsaken som starter i Oslo Tingrett 19. august. Vitner fra Iran var kommet for å stadfeste at Amin er ettersøkt, og at det er umulig for familien å reise til Iran. Vi hadde kontakt med en lokal iransk/tyrkisk advokat som hjalp oss med intervjuer. Han sa det samme. Også tyrkisk Amnesty International er inkludert. Men det viktigste av alt nå er at vi omslutter familien i bønn, og at vi ber for advokat Brynjar Meling som kjører saken. Det er fremdeles et skrikende behov for penger, både til underhold av familien og til rettsprosessen. Ønsker du å støtte, kan du bruke vår vanlige gavekonto, eller en spesialkonto som er opprettet til formålet: **Kto. nr. 30701041204. Merk innbetalingen med Amin.**

*Barna er preget. De har mye vondt i hodet og mareritt om nettene. Både de og foreldrene var overlykkelige for all støtte, og for å få besøk fra Norge. Det var fint å kunne gi dem et glimt av håp.*

### Nytt framstøt i Ungarn

Arbeidet blant romfolket går for fullt. I slutten av neste måned reiser vi til Ungarn for å forkynne i en stor konferanse hvor romfolket samles fra forskjellige områder. Jeg håper også snart å få til en tur til Ukraina.

**Jeg kan aldri få takket deg nok som ber for oss og støtter vårt arbeide. Din forbønn og støtte hjelper veldig mange mennesker, og gir dem håp for tid og evighet. Tusen hjertelig takk!**

*Beste hilsen Jan Hoholm*

Månedshilsen fra:

